
 

 

UCHWAŁA NR XII/200/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. 2024 r. poz. 1478 ze zm.)  uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z dwóch drzew, w tym: 

a) z drzewa z gat. buk zwyczajny o nr inw. 28, o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym  294 cm. 

b) z drzewa z gat. jesion wyniosły o nr inw.  101, o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 266 cm. 

§ 2. Drzewa, o których mowa w ust. 1 zlokalizowane są w parku miejskim, na terenie nieruchomości przy 

pl. Tadeusza Kościuszki w Lesznie, dz. o nr ewid. 2, ark. m. 17 i wchodzą w skład „Grupowego Pomnika 

Przyrody przy pl. Tadeusza Kościuszki w Lesznie." 

§ 3. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew wymienionych w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 

fitosanitarny oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4644



Załącznik  

do uchwały Nr XII/200/2025 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Lokalizacja  "Grupowego Pomnika Przyrody przy 

pl. Tadeusza Kościuszki 

w Lesznie"

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4644


		2025-05-29T11:09:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




